

OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC03002 del 26/02/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 1

Spett.le:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

Destinazione Merce:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

Distinta d'offerta:

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
91F.BCC300A4	risma 125fg colorcopy a4 21x29.7 300gr	RS	2,000	6,9500		13,90
912.101Q5	maxi quaderno color basic bm a4 40fg 5mm. 0110603	N.	100,000	0,5600		56,00
916.KLIPP5BL	dossier clips prot. d.5 blu imballo 8 pezzi	N.	16,000	1,9100		30,56
916.KLIPP8BL	dossier clips-invito prot. d.8 blu imballo 6 pezzi	N.	18,000	1,9100		34,38
95C.FG10012	cf.50 buste goffrate foratura univ.spess.standard	CN	10,000	1,5500		15,50
95C.L548415B	cf.50 cartelline a elle 22x30 13-100my buc [50]	CN	10,000	1,2000		12,00
911.00048092	cf.5 blocco a4 5mm micropf. 80fg. gr.80 spir.sing. coper.cart. ass.	CN	10,000	5,0500		50,50
919.C3L190AR	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 arancio	N.	1,000	5,8500		5,85
919.C3L190AZ	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 azzurro	N.	2,000	5,8500		11,70
919.C3L190GI	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 giallo	N.	1,000	5,8500		5,85
919.C3L190GR	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 grigio	N.	2,000	5,8500		11,70
919.C3L190RO	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190	N.	1,000	5,8500		5,85

OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC03002 del 26/02/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 2

Spett.le:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

Destinazione Merce:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

Distinta d'offerta:

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
	rosso					
919.C3L190RS	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 rosa	N.	1,000	5,8500		5,85
919.C3L190VE	conf.50 cartelline manilla 3 lembi cm.35x25 gr.190 verde	N.	2,000	5,8500		11,70
961.641	cucitr. a pinza molho leone 641 p.ch[p.univ.]	N.	20,000	1,6000		32,00
240.ACA00050	ad.carta mm.50x50mt [36] Contributo CONAI per Euro 0,035/KG	N.	10,000	1,3000		13,00
91F.P013RB	conf. 200 fogli carta protocollo uso bollo 60gr	CN	20,000	4,5600		91,20
92I.00037002	marcatore x lavagna cancellabile in linea blu [10]	N.	50,000	0,3000		15,00
92I.00037003	marcatore x lavagna cancellabile in linea nero [10]	N.	50,000	0,3000		15,00
X92.DK102999	evidenziatore q-connect 1,5-2 mm arancio kf01115[10]	N.	20,000	0,3700		7,40
X92.DK102996	evidenziatore q-connect 1,5-2 mm blu kf01114[10]	N.	10,000	0,3700		3,70
X92.DK102997	evidenziatore q-connect 1,5-2 mm giallo kf01111[10]	N.	30,000	0,3700		11,10
X92.DK103000	evidenziatore q-connect 1,5-2 mm rosa kf01112[10]	N.	20,000	0,3700		7,40
X92.DK102998	evidenziatore q-connect 1,5-2 mm verde kf01113[10]	N.	20,000	0,3700		7,40

OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC03002 del 26/02/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 3

Spett.le:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

Destinazione Merce:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

Distinta d'offerta:

Codice	Descrizione	Um	Quantità	Prezzo Unitario	Sconto	Prezzo
X97.DK104861	etichettatrice dymo letratag lt100h azzurro argent o 2174576	N.	1,000	35,5000		35,50
973.N912010	ns.letratag plast.bianco mm12x4mt Contributo CONAI per Euro 0,56/KG	N.	10,000	5,8500		58,50
924.L1620	corrett. pritt liq.c/pennello blanco fluid 20ml 674147	N.	20,000	0,6000		12,00
93C.SPK215	colla stick pritt media 22gr	N.	25,000	1,4000		35,00
XSX.3M501533	conf.10ns. adesivi trasp. 3m scotch 500 mm.15x33mt Contributo CONAI per Euro 0,56/KG	CN	2,000	1,5000		3,00
949.654NASS	memo tak 76x76 energy neon assortiti [6] 7100183441	N.	42,000	1,4000		58,80
	IMBALLO 6 PEZZI					
91F.TA80A4	carta fot.target a4 21x29.7 500fg 80gr[240] pefc ecolabel	RS	250,000	2,9900		747,50

CONSEGNA IN PORTO FRANCO SCARICO A TERRA

Totale Offerta

EUR 1.424,84

OFFERTA DI MATERIALE

Offerta N°: 24-OFC03002 del 26/02/24

Operatore Commerciale: Giorgia Montini

Pag. 4

Spett.le:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA: 01040890079

Destinazione Merce:

Cod. Cliente: 89394

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
DIREZIONE GENERALE
STRADA DEI CAPPUCCINI 2/A
11100 AOSTA AO
IT ITALIA

Tel/Fax: 01651875320

Partita IVA:

Distinta d'offerta:

Codice	Descrizione
--------	-------------

Note:

CONDIZIONI DI VENDITA

Prezzi: Al netto di I.V.A. in vigore

Trasporto:

Costo trasporto:

Consegna a mezzo:

Corriere 1:

Corriere 2:

Pagamento: Bonifico Bancario 30 GG D.F. F.M.

Validità Offerta fino al:

Firma Operatore Commerciale:

Timbro e Firma del Cliente